
Uchwała Nr Llll.4.2022

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji zadania w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa" - 
edycja 2022, realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 6 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1787 oraz z 
2019 r. poz. 1622) uchwala się, co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiat Opatowski do realizacji zadania w ramach 
Programu „Opieka wytchnieniowa" - edycja 2022, finansowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego.

2. Jako realizatora Programu wskazuje się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


